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SPoRT FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA e
COMTATO RESONALE CLASSIFICA UFFICIALE V'S
POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO ~ PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE TAB
U8 SUPER BABY - MASCHILE km 1,000 - 1 giro da 1
1 208 667584 PILLER COTTRER Nicolo' 2012 FVG 01175 ASD CAMOSCI 4'31.1 0.0
2 212 664246 DEL FABBRO Riccardo 2012 FVG 01175 ASD CAMOSCI 4'33.0 1.9
3 211 661566 MORO Matteo 2013 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 4'37.7 6.6
4 204 72661 MOROLDO Jacopo 2012 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 5'05.6 34.5
5 210 671728 FERRARI Alberto 2013 CAE 03254 BISMANTOVA 5'29.1 58.0
6 207 678444 PUICHER SORAVIA Diego 2012 FVG 01175 ASD CAMOSCI 5'29.6 58.5
7 213 677410 ROMANIN Devis 2013 FVG 00273 MONTE COGLIANS 5'64.4 1'23.3
8 205 678445 TACH Roberto 2012 FVG 01175 ASD CAMOSCI 5'68.2 127.1
9 206 661542 BASCHIERA Lukas 2012 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 711.0 2'39.9
10 215 72641 RAGOGNA Federico 2012 FVG 01366 SC PANORAMA 7'59.9 3'28.8
11 214 676995 GALLER Julian 2012 FVG 01175 ASD CAMOSCI 8'19.3 3'48.2
12 209 676994 VERNIER Naili 2012 FVG 01175 ASD CAMOSCI 9'29.6 4'58.5
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
U8 SUPER BABY - FEMMINILE km 1,000 - 1 giro da 1
1 217 678507 GRANDELIS Emma 2012 FVG 01175 ASD CAMOSCI 5'47.7 0.0
2 219 676996 NETTO Stella 2012 FVG 01175 ASD CAMOSCI 7'40.9 1'63.2
3 218 658681 GENOVA Sofia 2012 FVG 01366 SC PANORAMA 7'53.4 2'05.7
4 216 666368 ANDERWALD Veronica 2013 FVG 00055 SCI C.Al.  M.TE LUSSAR 10'05.1 417.4
ISCRITTI ...
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
U10 BABY - MASCHILE km 2,000 - 1 giro da 2
1 114 68689 DI RONCO Filippo 2010 FVG 00259 US ALDO MORO 7'47 1 0.0
2 136 68815 DE MONTE Lukas 2010 FVG 00090 A.S.D. SS FORNESE 7'59.8 12.7
3 111 71231 MORO Aldo 2011 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 8'08.4 21.3
4 134 68544 COLLE WINCLER Luca 2010 FVG 01175 ASD CAMOSCI 8'23.1 36.0
5 110 71798 ROMANIN Mathias 2011 FVG 00273 MONTE COGLIANS 8'31.9 44.8
6 135 71134 MAIER Riccardo 2011 FVG 00259 US ALDO MORO 8'37.3 50.2
7 132 68736 CECONI Luca 2010 FVG 00273 MONTE COGLIANS 8'37.9 50.8
8 122 67402 DE FILIPPO ROIA Davide 2010 FVG 00055 SCI C.Al.  M.TE LUSSAR 8'38.2 51.1
9 125 70875 URGESI Alec 2011 FVG 00273 MONTE COGLIANS 8'43.7 56.6
10 131 661526 DA SACCO Giacomo 2010 FVG 01175 ASD CAMOSCI 8'48.6 1'01.5
11 129 67739 DE CANDIDO Stefano 2010 FVG 01175 ASD CAMOSCI 8'49.5 1'02.4
12 137 70957 DELLA PIETRA Pietro 2011 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 9'16.4 1'29.3
13 138 71506 DEL FABBRO Samuel 2011 FVG 00273 MONTE COGLIANS 9'24.3 1'37.2
14 117 71392 MENGUZZATO Jacopo 2011 FVG 00055 SCI C.AIl.  M.TE LUSSAR 9'29.0 141.9
15 133 68511 ZAMBELLI DOMELIN Alberto 2010 FVG 01175 ASD CAMOSCI 9'43.6 1'56.5
16 112 71270 CACITTI Thomas 2011 FVG 00259 US ALDO MORO 9'44.9 1'57.8
17 113 70797 MAIERON Yari 2011 FVG 00259 US ALDO MORO 9'45.6 1'568.5
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
18 124 67234
19 127 68523
20 123 661528
21 119 667354
22 130 71761
23 115 676991
24 128 676993
25 121 661527
26 116 71355
27 126 70807
28 120 664455
ISCRITTI ...
NON PARTITI
118 70474
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 159 68504
2 160 67730
3 157 67404
4 158 69202
5 147 69203
6 145 71541
7 156 677640
8 144 659993
9 152 677481
10 153 69393
11 151 70812
12 146 661921
13 139 69496
14 143 69771
15 148 71258
16 142 70794
17 149 660882
18 155 69691
19 141 671206
20 150 664775
21 140 71521
ISCRITTI ...
NON PARTITI
154 70415
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 175 65230
2 183 61166
3 164 65872
4 171 65374
5 179 61567
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ANTONIPIERI
CELLA Joshua
PORTALUPPI Alberto
PACHNER Aaron
PUNTEL Fabio
SORAVIA FOLIN Alberto
NDALA Yahn Alfred
ALBORE Cristian

DE CONTI Gabriele
CICCARELLI Mattia
ROSINA Alessandro

Nicolo'

SOLERO Giovanni

SANTANIELLO Monica
ROMANIN Greta

DEL FABBRO Marta
FERRARI Agnese
FERRARI Irene
ZELLOTH Theresa

DE SANTA Vera
PIVIDORI Zoe
SEMENZATO Tosca
EDER Lara

DA POZZO Alessandra
DE BERNARDIN Clarissa
PERESSON Melissa
DECHANCE Lucie
DEREANI Elisabeth
MAIERON Nina

IOB Beatrice

DI BERNARDO Stella
PIAZZA Viola
PLAZZOTTA Laila
PALLADINO Maya

DAMIANO Martina

PRIMUS Cristopher
TACH Filippo
TOMMASI Christian
FERRARI Giorgio
NDALA Davide

PUNTI  ANNO

2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010

2011

coMm

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG

COD. SOCIETA’

00848
00259
01175
01175
00465
01175
01175
01175
00259
00090
01366

01175

GS EDELWEISS
uUS ALDO MORO
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
TIMAU CLEULIS
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
uUS ALDO MORO
A.S.D. SS FORNESE
SC PANORAMA

ASD CAMOSCI

U10 BABY - FEMMINILE km 1,000 - 1 giro da 1

2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011

2011

FVG
FVG
FVG
CAE
CAE
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG

00055
00273
00273
03254
03254
00055
00090
00273
01175
00848
00090
01175
00465
00259
00259
00259
00259
00259
00848
00465
00465

00055

SCI C.AlL.  M.TE LUSSAR
MONTE COGLIANS
MONTE COGLIANS
BISMANTOVA
BISMANTOVA

SCI C.AlL.  M.TE LUSSAR
A.S.D. SS FORNESE
MONTE COGLIANS
ASD CAMOSCI

GS EDELWEISS
A.S.D. SS FORNESE
ASD CAMOSCI

TIMAU CLEULIS

US ALDO MORO

US ALDO MORO

US ALDO MORO

uUS ALDO MORO

US ALDO MORO

GS EDELWEISS
TIMAU CLEULIS
TIMAU CLEULIS

SCI C.AIlL.  M.TE LUSSAR

U12 CUCCIOLI - MASCHILE km 3 - 2giri da km 1,5

2009
2008
2009
2009
2008

FVG
FVG
FVG
CAE
FVG

00465
01175
00939
03254
01175

TIMAU CLEULIS
ASD CAMOSCI
WEISSENFELS
BISMANTOVA
ASD CAMOSCI

TEMPO DISTACCO

FINALE

10'32.0
1042.4
10'43.0
10'48.2
11'13.0
11'29.7
11'37.5
12'42.8
13'18.3
13'65.1
16'22.8

4'50.6
5'01.2
5'02.6
5'06.1
5'23.9
5'28.9
5'30.3
5'42.1
5'45.6
5'47.8
6'01.1
6'14.7
6'27.6
6'30.3
6'49.4
6'51.3
6'59.3
7'07.3
7'14.4
7'37.9
8'25.3

10'32.5
10'38.7
10'53.6
11'01.0
11'01.6

2'44.9
2'556.3
2'55.9
3'01.1
3'25.9
3'42.6
3'50.4
4'55.7
5'31.2
6'08.0
8'35.7

0.0
10.6
12.0
15.5
33.3
38.3
39.7
515
55.0
57.2

1'10.5
1'24.1
1'37.0
1'39.7
1'568.8
2'00.7
2'08.7
2'16.7
2'23.8
2'47.3
3'34.7

0.0
6.2
211
28.5
291

PNT
TAB
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POS NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME

185 63077 DEGANO Samuele

176 63861 SCREM Sebastian

166 63707 MORO Dylan

9 174 66637 STEFFAN Diego

10 170 63806 ALBERI Alex

11 162 64294 CLERICI Nicholas

12 169 64662 ZAMBELLI DOMELIN Andrea
13 161 60835 SALON Leonardo

14 186 63043 PERISSUTTI Elia

15 178 65389 ZANOT Edoardo

16 182 61927 DECHANCE Matteo

17 168 62774 PAVONI Gioele

18 181 66458 PICCOLO Davide

19 177 67095 ZELLOTH Thomas

20 165 64415 10B Massimiliano

21 188 63541 CICCARELLI Andrea
22 167 65368 GRANDELIS Elia

23 187 66076 MENGUZZATO Leonardo
24 184 678440 NODALE Andrea

25 172 66956 ANDERWALD Valentino
26 173 66993 LAMPE Andrea

27 180 62156 CLAMA Michele

[oo I N )}

ISCRITTI ... 28

NON PARTITI .. 1

163 65977 EHRLICH Nicola

PUNTI

ANNO

2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2008

2009

coMm

FVG
FVG
FVG
FVG
CAE
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG

COD. SOCIETA’

01175
01175
00465
01366
03254
00090
01175
00259
00090
01366
00259
00090
00848
00055
00259
00090
01175
00055
01175
00055
03310
00465

00055

ASD CAMOSCI

ASD CAMOSCI

TIMAU CLEULIS

SC PANORAMA
BISMANTOVA

A.S.D. SS FORNESE

ASD CAMOSCI

uUS ALDO MORO

A.S.D. SS FORNESE

SC PANORAMA

uUS ALDO MORO

A.S.D. SS FORNESE

GS EDELWEISS

SCI C.AIl.  M.TE LUSSAR
uUS ALDO MORO

A.S.D. SS FORNESE

ASD CAMOSCI

SCI C.AlL.  M.TE LUSSAR
ASD CAMOSCI

SCI C.AlL.  M.TE LUSSAR
DLF TRIESTE

TIMAU CLEULIS

SCI C.AIlL.  M.TE LUSSAR

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE km 2,000 - 1 giro da 2

NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 193 62201 CESCO FABBRO Aida
2 195 60192 BUZZI Veronica
3 194 62076 POLO Chiara
4 198 61497 DI RONCO Emma
5 199 63943 URGESI Julia
6 196 64909 ROMANIN Julia
7 192 61002 ANTONIACOMI Letizia
8 200 65768 DE MARTIN TOPRANIN Giulia

©

203 677497 DE MONTE NUTO Arianna
10 189 62792 SCHETAKIS Alice
11 190 65715 ROMANIN Elisabetta
12 202 66936 COLLESELLI Greta
13 201 66814 SOLERO Margherita
14 197 664456 ROSINA Alessia
ISCRITTI ... 15
NON PARTITI .. 1
191 61869 NODALE Chiara
NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008

2008

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG

01175
00939
00090
00259
00273
00273
00090
00939
00090
00259
00273
00055
01175
01366

00259

ASD CAMOSCI
WEISSENFELS

A.S.D. SS FORNESE
uUS ALDO MORO
MONTE COGLIANS
MONTE COGLIANS
A.S.D. SS FORNESE
WEISSENFELS

A.S.D. SS FORNESE
US ALDO MORO
MONTE COGLIANS
SCI C.Al.  M.TE LUSSAR
ASD CAMOSCI

SC PANORAMA

uUS ALDO MORO

TEMPO DISTACCO

FINALE

11'12.5
11'15.0
11'19.8
11'32.5
11'33.4
11'39.2
11'40.5
12'11.6
12'12.6
12'19.0
12215
12'47.9
12'48.3
13'12.0
13'13.7
13'54.5
14'01.2
14'01.6
14'04.4
14'07.3
14'11.9
14'28.7

6'53.9
6'54.6
721.2
7'49.7
8'10.9
8'12.9
8'27.3
8'28.1
8'40.1
8'40.8
8'42.1
8'47.8
10'53.1
13'10.0

40.0

425

47.3
1'00.0
1'00.9
1'06.7
1'08.0
1'39.1
1'40.1
1'46.5
1'49.0
2'15.4
2'15.8
2'39.5
2'41.2
3'22.0
3'28.7
3'29.1
3'31.9
3'34.8
3'39.4
3'56.2

0.0
0.7
27.3
55.8
1'17.0
1'19.0
1'33.4
1'34.2
1'46.2
1'46.9
1'48.2
1'63.9
3'69.2
6'16.1

PNT
TAB
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POS NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME

1 91 44156 CENCINI Cristian
2 95 47429 DRUSIN Fabio
3 94 47066 STICOTTI Matteo

ISCRITTI ... 3
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 107 46380 OBALLA Elisa
2 109 45119 DEL FABBRO Lucrezia
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 89 42933 CAPPELLARI Fabio
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 104 42865 MORI Gessica
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 82 37489 CARLET Alessandro
2 81 34952 BILLIANI  Andrea
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
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PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

213.77 2002 FVG 00273 MONTE COGLIANS
348.57 2003 FVG 00848 GS EDELWEISS
345.96 2003 FVG 00848 GS EDELWEISS

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

279.02 2003 FVG 00848 GS EDELWEISS
303.27 2002 FVG 00848 GS EDELWEISS

U20 JUNIORES - MASCHILE

171.09 2001 FVG 00090 A.S.D. SS FORNESE

U20 JUNIORES - FEMMINILE

130.93 2001 FVG 00259 US ALDO MORO

SENIORES - MASCHILE

8390 1995 VE 00421 SC ORSAGO
82.77 1991 FVG 00259 US ALDO MORO

TEMPO
FINALE

36'38.2
37'15.6
41'17.8

35'15.1
38'57.4

33'43.4

32'47.9

33'38.5
36'02.1

DISTACCO

0.0
37.4
4'39.6

0.0
3'42.3

0.0

0.0

0.0
2'23.6
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POS NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME

SQUALIFICATI .. 0

1 98 2575  BELLINA Flavio

ISCRITTI ... 1
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

—_

84 22178 DE MONTE ZANGUOL Giuliano
2 88 22184 PLONER Martino

3 83 5903 ENGLARO Gianpaolo
86 7482  ANTONIACOMI Olivo
5 87 11384 DE MARTIN BIANCO Valentino
6 92 6044 DA RIN PISTER Giuseppe
7 97 16873 LENARDUZZI Fabio
8 96 9410 DRUSIN Tiziano
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI .. 1
90 7048  VUERICH Daniele
NON ARRIVATI .. 1
93 8229 RUPIL Giacomino
SQUALIFICATI .. 0
1 102 18160 BARON Lorella
2 101 13796 MENEAN Luigina
3 105 18379 DELLI ZUANI Michela
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 85 31657 ARMELLIN Denis
2 99 81346 POLLASTRI Simone
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
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PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

MASTER C - MASCHILE

584.33 1948 FVG 00259 US ALDO MORO

MASTER B - MASCHILE

99.11 1972 VE 00199 US VAL PADOLA
13129 1972 VE 00073 SC VALZOLDANA
92.79 1956 FVG 00465 TIMAU CLEULIS
107.96 1958 FVG 00090 A.S.D. SS FORNESE
129.13 1962 VE 00199 US VAL PADOLA
250.70 1956 FVG 00090 A.S.D. SS FORNESE
387.18 1967 FVG 00259 US ALDO MORO
379.86 1960 FVG 00848 GS EDELWEISS

188.82 1957 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM

264.55 1959 FVG 01334 GS VAL GLERIS

MASTER B - FEMMINILE

119.72 1968 FVG 00848 GS EDELWEISS
11512 1965 FVG 00465 TIMAU CLEULIS
235.66 1969 FVG 00848 GS EDELWEISS

MASTER A - MASCHILE

107.04 1985 VE 00421 SC ORSAGO
1986 FVG 00673 S.C. 70 AS.D.

TEMPO DISTACCO PNT

FINALE

53'46.8

35'06.3
36'26.4
36'41.9
36'41.9
38'33.7
42'02.9
44'19.4
46'07.4

31'26.0
31'39.2
36'14.7

36'42.4
4925.2

TAB

0.0

0.0
1'20.1
1'35.6
1'35.6
327.4
6'56.6
9'13.1

11'01.1

0.0
13.2
4'48.7

0.0
12'42.8
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POS NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE ~COGNOME e NOME
SQUALIFICATI 0
1 103 25712 DRUIDI Viviana
2 100 29639 VALLE Ester
3 108 25480 PRIMUS Alessandra
4 106 25481 PRIMUS Daniela
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
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PUNTI

MASTER A - FEMMINILE

ANNO COM COD. SOCIETA

TEMPO
FINALE

119.79 1975 VE
66.36 1981 FVG

288.34 1975 FVG

269.06 1975 FVG

00421 SC ORSAGO

00259 US ALDO MORO
00465 TIMAU CLEULIS
00465 TIMAU CLEULIS

29'57.9
29'69.3
35'33.3
36'50.1

DISTACCO

0.0
1.4
5'35.4
6'52.2

PNT
TAB
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